

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 04.01.2011
“ **Sayısı:** 05

Konu: 04.10.2010 tarih ve 69 sayılı Belediye
Meclis kararının tashihi.

Manavgat Belediye Meclisi; 04.01.2011 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı İbrahim HALİMOĞLU, üyelerden; İzzet Şeker, İbrahim Yaşar, Yusuf Sönmez, Abdullah Uğur, Sema Ecevitoğlu, Erşan Özden, Ramazan Taş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Hasan Öğrekçi, Osman Tümbül, Niyazi Ünal, Ahmet Şahin, Hakan Akar, Ahmet Ali Erol, Halil Çınar, Derya Kaya, Namık Akın, Haydar Ünal, Münteha Öz, Sevdal Murat Atay ve Halil Gubaş’ın iştirakiyle olağan toplandı.

Gündemin 5. maddesinin görüşülmesine geçildi.Konunun 04.10.2010 tarih ve 69 sayılı kararın tashihi olduğu belirlendi.Meclis Başkanı konu hakkında açıklamalarda bulundu.

“Belediye Meclisince daha önce 04.10.2010 tarih ve 69 sayılı kararı ile Alış – Veriş Merkezlerine sınırlama getirilmesi konulu kararın son paragrafında “ Ulusal bazda 3 (Üç)’den fazla mağaza zinciri olan şahıs ve şirketlere Çakal deresi ile Ulualan Mevkii Güney Petrol arasında kalan şehir merkezinde yeni açılacak AVM’lerin satış yerlerine 30 araçlık otopark yeri zorunluluğu getirilmesi olarak belirlenmiştir.”

Kararın son paragrafına market ve süper market ibaresi yazılması talep edilmektedir. Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis üyesi Ahmet Ali EROL söz aldı.Bu konu ile ilgili İmar Müdürlüğü tarafından bir çalışma yapılıp yapılmadığını sordu.

Meclis üyesi Derya KAYA söz aldı.Bu konuda daha önce 30 araçlık zorunlu otopark bulunması gerektiği şartı konulduğunu,bu 30 araçlık yeri bulmalarının zor olduğunu söyledi.

Meclis Üyesi Ahmet Ali EROL tekrar söz aldı.Bu konunun bir komisyon kurularak geniş çaplı çalışma yapılmasını söyledi.

Meclis Başkanı şu andaki eksikliklerin giderildikten sonra kapsamlı bir çalışma yapılacağını söyledi.Konu hakkında başka söz alan olmadı.

Yapılan görüşmelerden sonra; Ulusal bazda 3 (Üç)’den fazla mağaza zinciri olan şahıs ve şirketlere Çakal deresi ile Ulualan Mevkii Güney Petrol arasında kalan şehir merkezinde yeni açılacak **Market, Süper Market** ve Alış Veriş Merkezleri (AVM)’nin satış yerlerine 30 araçlık otopark yeri zorunluluğu getirilmesi olarak tashihi, karardan Ruhsat ve Denetleme Müdürlüğü ile Zabıta Müdürlüğüne suret verilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

İbrahim HALİMOĞLU

Hasan ŞEKERLİSOY

Osman TÜMBÜL